
 Dz-12.0021.44.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIV/533/2022 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 7 czerwca  2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulicy Polonijnej z ulicą Facimiech 

w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie o wprowadzenie zmian w 

organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulicy Polonijnej z ulicą Facimiech poprzez wyznaczenie w 

jej obrębie przejść dla pieszych oraz demontaż zawężeń spowodowanych przez separatory i 

słupki blokujące typu SIG.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       

 Przewodniczący  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                     

                     Bieżanów – Prokocim  

  

                         Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecna organizacja ruchu powoduje, że samochody nie są w stanie dokonać swobodnego 

pełnego skrętu nie najeżdżając na rondo z prefabrykatu gumowego, co powoduje dezorientację 

kierujących pojazdami. Natomiast wyznaczenie przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania 

umożliwi mieszkańcom przejście na drugą stronę chodnika w bezpieczny sposób.  

       

 


